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Decreto N2 0029781/2020 - 23 de setembro de 2020

ANEXO0 UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAQ: 2.140- GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 33903943000
Total por Agito
Total por Unidade
) i Total por Orgéo
ORGAO: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E TRANSITO

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E TRANSITO

ACAO: 2.146 - GESTAO DA DEFESA SOCIAL
160100010000 33903943000
1G01C0010000 33903944000

Total por Ac¢iio
Total por Unidade
Total por Orgao
ORGAQ: 10-SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR

ACAQ: 2.153 - GESTAO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
100100010000 33903695000
Total por Agio
ACAQ: 2.179 - MANUTENCAO DE VIAS RURAIS
100100010000 33903054000
Total por Acio
Total por Unjdadc
Total por Orgilo
ORGAOQ: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAOQ: 2.156 - GESTAO DE CULTURA
HOEO0010008 33903943000

Total por Agdo
Total por Unjdadc
Tetal por Orglo
ORGAO: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
ACAO: 1041 - EXPANSAO DE REDE DE ILUMINACAO PUBLICA
162000000000 33903028000
Total por Ag¢do
ACAO: 2.103 - MANUTENGCAO DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA
162000000000 33903028000
Total por Agéo
Total por Unidade
Total por Orgio
ORGAO: 18- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Acrescimo

0,00

0,00
0,00
0,80

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

30.000,00

30.000,00
30.500,00
30.500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5.473.92
5.473,92

0,00

0,00
5.473,92
5.473,92

ACAO: 2.022 - IMPLEMENTACAO DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS CORPORATIVOS - SEMASI

0100010000 33904006000
Total por A¢do
ACAO: 2.162 - GESTAO ADMINISTRATIVA
100100610003 33903947000
Total por Acéo
ACAO: 2.175 - ESCOLA DO SERVIDOR
10100010000 33903699000
Total por Acédo
ACAO: 2.177 - CONCESSAO DE BENEFICIO SOCIAL
100100010000 33904601002

Total por Agiio
Total por Unidade

10.000,00
10.000,00

2.200,00
2.200,00

15.000,00
15.000,00

0,00

0,00
27.200,00

Reduciao

15.000,00

15.600,00
15.000,00
15.000,00

25.500,00
15.000,00

40.500,00
40.500,00
40.500,00

0,60
0,80

0.00

0,00
0,60
4,00

708,00

700,060
700,60
700,00

0,00
0,00

5.473.92

5.473,92
5.473,92
5.473,92

0,00
0,00

0,00
0,00

2 0,00

0,00

2.200,00

2.200,00
2.200,00
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Total por Orgio 27.200,00 2,200,00
ORGAO: 20 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZACAO E ANALISE DE CUSTOS
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZACAO E ANALISE DE CUSTOS
ACAO: 2,169 - GESTAO ESTRATEGICA

100100000000 33903947000 700,00 0.00
Total por Agdo 700,00 0,00

Total por Unidade 700,00 0,00

Total por Org{\o 700,00 0,1}

tdl da Movimentagdio 63.873,92 63.873,92




